- “Manejo y conocimiento en la Ley de Subcontratación”. 
- “Supervisión Básica de Personal”, Shell Chile, Calama, Chile. 
- “Asesor de Seguros”, curso básico e intermedio, La Interamericana Com-

pañía de Seguros, Santiago, Chile. 

Mis pretensiones de renta son $1.500.000.- (un millón quinientos mil pesos).